
(asmens vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas)

(adresas)

UAB „Vilniaus vandenys“

SUTIKIMAS DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGŲ

(data)

(vieta)

Aš, [vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas, atstovo pareigos, vardas, pavardė]:

1. neprieštaruju, kad UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Bendrovė) šalia mano nuosavybės teise valdomo žemės sklypo, kurio unikalus Nr. [įrašyti], adresu [įrašyti] (toliau – Žemės sklypas) pagal parengtą projektą ar projektinį pasiūlymą (toliau – Projektas) nutiestų vandentiekio ir/ar nuotekų tinklus, pastatytų vandentiekio ir/ar nuotekų siurblinę (toliau bendrai – Tinklai).
2. Sutinku ir patvirtinu, kad nerengiant teritorijų planavimo dokumento, Žemės sklypui būtų nustatytos ir taikomos papildomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos - vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos (Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zona, kai vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklai ir įrenginiai įrengiami iki 2,5 metro gylyje, yra žemės juosta po 2,5 metro nuo vamzdyno ašies. Vandentiekio, lietaus, fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zona, kai vandentiekio, lietaus, fekalinės kanalizacijos tinklai ir įrenginiai įrengiami giliau kaip 2,5 metro, yra žemės juosta po 5 metrus nuo vamzdynų ašies. Magistralinių vamzdynų, kurių skersmuo yra 400 milimetrų ir didesnis, apsaugos zona yra žemės juosta po 10 metrų nuo vamzdynų ašies. Vandens rezervuarų, skaidrintuvų, kaupiklių apsaugos zonos plotis – po 30 metrų, o vandentiekio bokštų, nuotekų siurblinių ir kitų įrenginių – ne mažiau kaip po 10 metrų nuo išorinių sienelių) (toliau – Specialiosios žemės naudojimo sąlygos) ir šios taikomos papildomos Specialiosios žemės naudojimo sąlygos būtų įrašytos į Nekilnojamojo turto kadastrą ir Nekilnojamojo turto registrą Bendrovės prašymu ir lėšomis, Projekte numatytai Žemės sklypo daliai ir dydžiui.
3. Esu susipažinęs, kad papildomos Specialiosios žemės naudojimo sąlygos Žemės sklypui pradedamos taikyti nuo jų įrašymo (arba žymos padarymo) Nekilnojamojo turto kadastrė ir Nekilnojamojo turto registre.